
Proceso

No.

Nombre de la 

parte 

interesada 

(Persona u 

organización)

¿Qué recibo? 

(Producto y 

servicio)

¿Con qué 

requisitos?

¿Qué 

entrego? 

(Producto y 

servicio)

¿Con qué 

requisitos?

Expectativa 

(Lo que 

espera de 

mi)

Plan de 

acción
Responsable Fecha Área

1

2

1

2

Partes interesadas externas

Partes interesadas internas

4.2 Informaciòn de las partes interesadas internas y externas


